
Općina Kolan |  Trg kra l ja  Tomislava 6  |  23251 Kolan  

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KOLAN 

  
 

 

 

1. Odluka o ostvarivanju prava na sufinanciranje klanja autohtone paške janjadi ........................................ 1 

2. Odluka o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Kolan ......................................................................................................................................................... 2 

 

  

2/2024 Kolan, 22. siječnja 2024. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 2/2024                                    22. siječnja 2024. 

1 

                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA KOLAN 

OPĆINSKI NAČELNIK  

 

KLASA: 402-01/24-01/03 

URBROJ:2198-33-03-01/04-24-1 

Kolan, 03. siječnja 2024.  

 

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 6/21), načelnik 

Općine Kolan (OIB: 63577538914) donosi:  

O D L U K U 

o ostvarivanju prava na sufinanciranje klanja autohtone paške janjadi 

I. 

Ovom odlukom određuju se uvjeti ostvarivanja prava na sufinanciranje klanja autohtone paške janjadi 

registriranim uzgajivačima ovaca sa prebivalištem na području Općine Kolan u 2024. godini. 

II. 

(1) Općina Kolan sufinancirati će registriranim uzgajivačima ovaca sa prebivalištem na području 

Općine Kolan, u 2024. godini, klanje janjadi koje registrirani uzgajivač ovce može obaviti u klaonici 

Paške sirane d.d. u Pagu, u iznosu od 10,00 EUR (slovima: deset eura) po zaklanom janjetu koje se 

upućuje u daljnju prodaju, do maksimalno 130 janjadi po uzgajivaču. 

(2) Navedeni iznos isplaćivati će se klaonicama po dostavi računa od strane klaonice i dokaza da je 

zaklano janje upućeno na daljnju prodaju.. 

(3) U slučaju da je cijena klanja janjadi u klaonicama viša od iznosa koji Općina Kolan sufinancira, 

razliku u cijeni podmiruje registrirani uzgajivač ovce. 

III. 

Sredstva za sufinanciranje klanja janjadi biti će isplaćena iz Proračuna Općine Kolan za 2024. godinu 

sa stavke Aktivnost A101407 Subvencije obrtnicima. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

 

      Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                                          Šime Gligora 

 

  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 2/2024                                    22. siječnja 2024. 

2 

                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA KOLAN 

 

KLASA: 120-01/24-01/01 

URBROJ: 2198-33-01/01-24-1 

Kolan, 22. siječnja 2024. 

 

 

Temeljem odredbe članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (''Narodne novine'', broj 28/10, 10/23), te članka 52. Statuta Općine Kolan (''Službeni 

glasnik Općine Kolan“, broj 6/21) Načelnik Općine Kolan donosi:  

O D L U K U 

o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kolan 

Članak 1. 

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu utvrđuje se u 

visini od 627,00 eura bruto. 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaća službenika i 

namještenika KLASA: 120-01/23-01/01, URBROJ: 2198-33-01/01-23-1, od 14. ožujka 2023. godine 

objavljena u „Službenom glasniku Općine Kolan“ broj 8/2023. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kolan'' a 

primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec siječanj 2024. godine koja će biti isplaćena u mjesecu 

veljače 2024. godine. 

 

Načelnik 

Šime Gligora, dipl. inf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 2/2024                                    22. siječnja 2024. 

3 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anita Meštrović, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


